



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, A. Volano g. 2, 01516 Vilnius, tel. (8 5) 219 1168, faks. (8 5) 261 2077, el. p. smmin@smm.lt,
<http://www.smm.lt>. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603091

Profesinio mokymo įstaigoms

2020- 05- Nr.

DĖL PAVEDIMO VYKDYMO

Vykdamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės pavedimą Nr. 1335447 *VYRIAUSYBĖS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PLANAS. LRV 2017-03-13 nutarimas Nr. 167 // II prioritetas. Švietimo, kultūros ir mokslo paslaugų kokybės bei efektyvumo didinimas 2.1.3. Darbas. 2.1.3.3. Profesinio mokymo ir mokymosi visą gyvenimą procesų stebėsenos ir valdymo perkėlimas į elektroninę terpę, įgyvendinamas projektas „Profesinio mokymo ir mokymosi visą gyvenimą informacinių sistemų ir registrų plėtra“ (toliau – projektas).*

Projekto metu buvo atliktos Profesinio mokymo ir mokymosi visą gyvenimą informacinių sistemų ir registrų plėtros (profesinių mokyklų procesų automatizavimo įrankių atnaujinimo ir diegimo) rodiklių analizės, kurios padėjo identifikuoti profesinių mokyklų poreikius numatomoms kurti ar atnaujinti sistemoms.

Įgyvendinant projekto „Profesinio mokymo ir mokymosi visą gyvenimą informacinių sistemų ir registrų plėtra“ veiklas, sukurta Profesinio mokymo informacinė sistema (PMIS), kuri keičiasi duomenimis su atnaujinta Finansų valdymo apskaitos informacine sistema, Virtualios mokymosi aplinkos komponentės Ugdymo proceso informacine sistema, Virtualia profesinio mokymo(si) aplinka ir Švietimo registras. PMIS integruota ir dokumentų valdymo sistema.

PMIS vykdoma pačios profesinės mokyklos procesų stebėseną ir mokyklos valdymą, taip pat PMIS renkami duomenys valstybiniam stebėjimui per Švietimo valdymo informacinę sistemą. PMIS yra vartai į visas kitas profesinio mokymo informacines sistemas ir registrus.

Vadovaujantis vykdomu projektu bei jo rezultatais, profesinio mokymo įstaigos, kurių dalininkas yra ministerija arba ji įgyvendina savininko teises ir pareigas, nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. turi naudoti sukurta Profesinio mokymo informacinę sistemą (PMIS). Prie kitų, projekto metu, Nacionalinės švietimo agentūros atnaujintų ir sukurtų informacinių sistemų ir registrų bus pereinama projekte numatytais įgyvendinimo terminais.

PRIDEDAMA. Nacionalinės švietimo agentūros 2020 m. gegužės 26 d. raštas Nr. SD-894(1.5 E).

Viceministras

Arūnas Plikšnys

Romualda Kavaliauskienė, tel. (8 5) 219 1236, el. p. Romualda.Kavaliauskiene@smm.lt